
令和 2 年 12 月 18 日  

 

鯉城同窓会二木会関係者様  

鯉城同窓会      会長  森信秀樹  

令和 2 年度当番幹事  代表  天畠健史  

 

 

令和 3 年二木会開催予定について（ご案内） 

 

 平素より、二木会にご出席を賜わり誠にありがとうございます。 

 同窓生の皆さまには、コロナ禍の中ではありますが、お変わりなくお過ごしのことと存じます。 

 さて、今年度二木会は、コロナウィルス感染予防対策の影響から 4 月～6 月までの間、開催をすることが出来ず、

楽しみにしてくださっておりました皆さまには大変ご迷惑をお掛け致しましたが、ここに来て、再度コロナウィルスの影響

により、1 月二木会を中止せざるを得ない状況となりましたこと、大変残念でなりません。 

 これから先、コロナ感染予防対策がどのようになるか、国及び広島県の動向を注視する必要がありますが、現在の

ところ 2 月二木会 3 月二木会ともに、下記のとおり開催する予定としております。 

 近づいて参りましたら、ご案内をさせて頂きますので、ご出席のほどよろしくお願いを申し上げます。 

 広島市北部ではすでに雪もちらついているとの情報ですが、コロナウィルスやインフルエンザ等の予防にご留意され、

お健やかで清々しい新年をお迎えになられますようお祈り申し上げます。 

 

記  

☆1 月二木会（令和 3 年 1 月 14 日）「新春を壽ぎて」  中止  

☆2 月二木会（令和 3 年 2 月 11 日）「二胡の演奏」昭和 42 年卒賀渕久志さん 

☆3 月二木会（令和 3 年 3 月 11 日）「なごめときよめ（獅子舞）」昭和 49 年卒渡部公麿さん 

〔注〕「なごめ」は災厄などを祓う行事のこと 

                  「一年間の感謝を込めて」平成 9 年当番幹事  

 

 

なお、今後、2 月二木会及び 3 月二木会を中止する場合は、HP で「二木会中止のお知らせ」及び出席回答

者様へ「メール又ははがき等によるご連絡」をさせて頂きます。 

以上  


